""*MOTORCYCLES

ERSHTZTEILKHTHLOG
MOTOR 400/620 LC4

Technische Daten

Lo

SPARE PARTS MANUAL
ENGINE 400/620 LC4

Technical Data

ART. NR. 3.203.74
5.94




MOTORGEHAUSE
CRANK CASE

KURBELWELLE, KOLBEN
CRANKSHAFT PISTON

AUSGLEICHSWELLE
BALANCER SHAFT

SEITE SEITE
Page Page
3 5
ZYLINDER VENTILTRIEB
CYLINDER VALVE DRIVE
02;‘ 0 z-o
%03%; o 2 QD%’\: "
e B Ly
SEITE “o 27 seEme
Page 7 g ;6 Page
5 L] 5 7
5% @g;
a®
nﬁoa a@ J
35 auy, 0 ¢ XD ;
E] ?037 )
STEUERTRIEB SCHMIERSYSTEM MOTORENTLUFTUNG
TIMING DRIVE LUBRICATING SYSTEM BREATHER SYSTEM
50 5251‘) T .
¥ "
25 it ’/_]
~ 904 37
= (& M @ﬁ‘; ® SEITE SEITE
e 21 9 ol I % Page Page
%{3 T 8 10
A B e
% LOCTITE 242,
VERGASER PHM 38 SD, PHM 40 SD ZUNDANLAGE KUPPLUNG
CARBURETTOR IGNITION SYSTEM CLUTCH
SEITE
Page
13




KICKSTARTER GETRIEBE | GETRIEBE li
KICKSTARTER ® TRANSMISSION | TRANSMISSION Il
4
@ D > 0023 SEITE
@(}@‘g \ ’ @Z@ Page
- = 1B
(% 1
©@
SCHALTUNG WASSERPUMPE, THERMOSTAT KUHLSYSTEM
SHIFTING MECHANISM WATERPUMP, THERMOSTAT G SYSTEM
A
G,

7 SEITE SEITE

‘\"931 v lfmm Page Page

‘1':9&:7 © @i_ oe 16 18

24\‘ 23 u: o ¥ iy ’
RS G M
12 %}
SPEZIALWERKZEUGE TECHNISCHE DATEN MOTOR
SPECIAL TOOLS TECHNICAL DATA ENGINE
g ;\f i F
SEITE SEITE SEITE
Page Page Page
19 20 21.22

KONSTRUKTIONS- UND AUSFUHRUNGSANDERUNGEN
VORBEHALTEN

WITHOUT ANY GUARANTEE FOR DESIGNING AND EXECUTION-
CHANGES




I ORIGINAL SPARE PARTS
94-583.30.3 MOTORGEHAUSE FOR AGW LC4'94
CRANK CASE 1
3,4,5,6,7,9,10,11 ,12,12A,13,
BILD TEILENUNMER BEZEICHNUNG STK. 15,16,17,43,48,50,51
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTy. + GETRIEBELAGER
. +TRANSMISSION BEARINGS
1% 583.30,000.044 MOTORGEHAUSE KPL.M,GETR,LAG'94
ENGINE CASE
400/620 AGH
5 501.30.027.000 PASSHULSE 19 X 15,5 X 12
DOWEL
6 510.30.026.100 PASSHULSE 17 X 14 X 12
DOWEL
7 501.30.010.000  GEHAUSEBOCHSE
CRANK CASE BUSH
] 580.33.097.000 NADELLAGER HK 2216 KSE
NEEDLE BEARING
10¢ 583.30.011,000 SCHALTUNGSTRAGER LC4'94
. SHIFTING M. SUPP
11 490.30.090.000 PASSHULSE 7 X 9,8 X 10
DOWEL
12 0912 060353 15K-SCHRAUBE DIN912-M6X35
A H BOLT
128 . 0912 060403 I5K-SCHRAUBE DIN912-M6X40
A H SCREW |
134 0985 050103 LINSENSCHRAUBE DIN7985 MaX10
LENTIL HEAD SCREW
14 491.,30,450,050 DORNPROFIL (W 3
TUBE
15 565.30.017.000 HALTEBLECH
) RETAINING PLATE
16 0991 060163 ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-M6X16
COUNTERSUNK SCREW
17 503.32.095,000 NADELHULSE HK 1212
NEEDLE CAGE BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG
18 580.30.080.000 FIXIERSCHRAUBE M8 F1G. PART NUMBER DESCRIBTION
LOCATING BOLT
19 580.30.081.000 CU-DICHTRING B X 14 X 3 3 0984 060252 ISK-SCHRAUBE DINT984-M6X25
SEAL RING A H BOLT
20% 583.30.039.000 GEHRUSEDICHTUNG AGW'94 KEL 583.33.041,000 ANSCHLAGGUMMI
ENGINE CASE GASKET RUBBER BLOCK
25 0912 060553 ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X55 40 580.30.050.600 KETTENABDECKUNG SCHWARZ 91
A H BOLT SPROCKET COVER
26 0012 060303 ISK-SCHRAUBE DINO12-MEX30 41 0812 060303 1SK-SCHRAUBE DIN312-MBX3D
A H SCREW A H SCREW
27 490.30.029.000 OLABLASSCHRAUBE 15K M10X10 42 580.30.047.515 KETTENDAMPFUNGSBLECH LC4  '90
OIL DRAIN PLUG CHAIN DAMPER SHEET
28 580.38.032.010 DICHTRING 10 X 14 X 1 CU 424 580.30.047.615 KETTENDAMPFUNGSBLECH  DUKE'94
SEAL RING CHAIN DAMPER SHEET
29 6 241 B50 KONTAKTSCHRAUBE M10 43 580.38.022.000 DICHTRING 12 X 18 X 1,5 CU
CONTACT SCREW SEAL RING
304 583.30.001,000 KUPPLUNGSDECKEL KPL. LC4'04 44 580,30.021.000 OLABLASSCHRAUBE MIT MAGNET M12
CLUTCH COVER QIL DRAIN PLUG
KAL) 583.30,025,000 KUPPLUNGSDECKELDICHTUNG ‘94 45 580.38.017.000 DICHTRING 22 X 27 X1 QU
CLUTCH COV, GASKET SEAL RING
KKLS 583.30.020.044 OLMESSTAB KPL. 98 Mm 46 580.38.019.000 OLVERSCHLUSSCHRAUBE M22X1,5
OIL DIPSTICK OIL DRAIN PLUG
34 0770 160030 0-RING 16 X 3 NBR 70 48 0910 120153 VERSCHLUSSCHRAUBE M12X1,5 SW13
0-RING PLUG
35 0912 060253 1SK=-SCHRAUBE DIN912-M6X25 50 580.38.023.300 DRUCKFEDER L=25MM D=1MM
A H SCREW SPRING
36 0912 060303 ISK-SCHRAUBE DING12-MGX30 51 580.38.028.000 VENTILKOQLBEN D=10MM

# = NEUTEILE / NEW PARTS

A H SCREW

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

583.30.100.000

VALVE PISTON
DICHTUNGSSATZ 400/620
GASKET SET

AGH' 94

3




21

22

23

3

30

30

3

3

31

324

32A

324

% = NEUTEILE / NEW PARTS

94-583.30.1
TEILENUMMER
PART NUMBER

575.30.018.000

583.30.018.000

580.30.015.044

583.30.013.044

0888 030050
0888 050850
560.30.081.000
560.30.081.100
560.30.081.200
580.30.082.000
0760 305272
0137 120000
510.30.028.100
580.30.019.000
0936 200155
0760 122270

§75.30.007.000

576.30.007.000

583.30.007.000

575,30.031.000
580.30.631.000
583.30.831.000
575.30.032.000
580.30.632.000

983.30,832.000

KURBELWELLE, KOLBEN 350-620 LC4
CRANKSHAFT, PISTON

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

KURBELWELLE KPL,HUB 56,2MM '83
CRANKSHAFT CPL.

3507400 LC4 '93
KURBELWELLE KPL. HUB 76MM '94
CRANKSHAFT CPL.

620 LC4 "84
PLEUEL-REP.SATZ LC4
CON.ROD REPAIR KIT

350/400/500/612 CC, L=140MM
PLEUEL-REP.SATZ LC4
CON.ROD REPAIR KIT

620 CC, L=141,5MM
SCHEIBENFEDER DIN6BBS-3 X 5
WOODRUFF KEY
SCHEIBENFEDER DIN6BBS-5 X 6,3
WOODRUF KEY
PASSCHEIBE 30 X 42 X 0,1
SHIM
PASSCHEIBE 30 X 42 X 0,15
SHIM
PASSCHEIBE 30 X 42 X 0,3
SHIM
IYLINDERROLLENLAGER NJ 306
ROLLER BEARING
WELLENDICHTRING 30X52X7BTSL
RADIAL SEAL RING
FEDERSCHEIBE DIN137-Bt2
SPRING WASHER
BUNDMUTTER M12X1 LINKS
MAGNETO NUT
SPERRKANTRING VSK 20
LOCKING RING
SK-MUTTER DINQ36-M20X1,§
R HNIT
WELLENDICHTRING 12 X 22 X 7 B
SEAL RING
KOLBEN 89 MM KPL. (EK2033) '93
PLSTON CPL.

350 LC4
KOLBEN 95 MM KPL. (EK2074) '93
PISTON CPL.

4007600 LC4
KOLBEN 101 MM KPL. (EK1885)'94
PISTON CPL.

20 LC4
OLABSTREIFRING 89 MM
QIL STRAINER RING
OLABSTREIFR. 95MM 400/600 LC4
OIL STRAINER RING
GLABSTREIFRING 101 MM 620 LC4
OIL STRAINER RING
RECHTECKRING B89 MM
SQUARE RING
RECHTECKRING 95 MM 400/600 LC4
SQUARE RING
RECHTECKRING 101 MM
SQUARE RING

SW=17

350 LC4

350 LC4

620 LC4

1

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

4

BILD
FIG.

328

328

328

33

33

34

LEL

40

4

TEILENUMMER
PART NUMBER

275.30.132.000

580.30.732.000

983.30.932.000

580.30.033.000

383.30.833.000

580.30.074.000

580.30.074.100

380.30,018.090

0760 385273

FCEB ORIGINAL SPARE PARTS

KUPPLUNG
CLUTCH

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

KINUTENRING 89 MM
RECTANGULAR RING
MINUTENRING 95 MM 400/600 LC4
RECTANGULAR RING
HINUTENRING 101MM
RECTANGULAR RING
KOLBENBOLZEN 22 X 13 X 84,2
PISTON PIN

350/400/600 LC4
KOLBENBOLZEN 22 X 13 X 60
PISTON PIN

620 LC4
DRAHTSPRENGRING A 22 X 1,5
CIRCLIP

MIT ZWEI HAKEN

WITH TWO HOOKS
DRAHTSPRENGRING A 22 X 1,5
CIRCLIP

OHNE HAKEN

WITHOUT HOOK
KURBELW. REP, RING 30X38X9,5
REP. SEAL RING
FUR REP.SATZ KURBELW.SIMMERING
WELLENDICHTRING 38X32X7 BTSL
RADIAL SEAL RING
FUR REP.SATZ KURBELW.SIMMERING

350 LC4

620 LC4

STK.
ary.

1

1




94-583.30.4

BILD  TEILENUMMER
FIG.  PART NUMBER
1% §83.30.055.044

4% (625 160040

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

AUSGLEICHSWELLE LC4'94
BALANCER SHAFT

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

AUSGLEICHSWELLE KPL,  LU4'94
BALANCER SHAFT
RILLENKUGELLAGER 16004 C3
BEARING

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

94-583.30.2

BILD  TEILENUMMER
FIG.  PART NUMBER

1 575.30.005.000
1 576.30.005.000
1 583.30.005.000
¢ 580.30.030.000
3 0835 100451

4 0331 100003

3 480.30.090.000

6  510.30.026.100

* = NEUTEILE / NEW PARTS

IYLINDER 350-620 LC4'94
CYLINDER

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

IYLINDER 89 MM 390 LC4'93
CYLINDER

ZYLINDER 95 MM 400 LC4'93
CYLINDER

ZYLINDER 101 MM 620 LC4'94
CYLINDER

ZYLINDERFUSSDICHTUNG

CYL. BASE GASKET

STIFTSCHR. DINB35-M10X45-10.9
STUD

BUNDMUTTER M10 SW15

Nt

PASSHOLSE 7 X 9,8 X 10
DOWEL

PASSHOLSE 17 X 14 X 12
DOWEL

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




18

30

k)

94-583.36.2
TEILENUMMER
PART NUMBER
576,36.020.144
583.36.020.144
490,30.080.000
580.36.152.500
580.36.052.000
280.,36.053.000

580.30.136.200

583.30.036.000

§80.36.065.000
0812 060353

0351 060253

0351 060303

0587 060003
490.30.028.000

343.30,043,100

943.30.043.000

580.36.098.000
580.36.099.100
420.11.252.000
0933 080123

980.36.032.000
0893 012000

380.36.026.600
580.36.126.600
580.36.040.000

580,36.140.000

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

ZYLINDERKOPF DUKE
CYLINDER HEAD

L4194

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

IYLINDERKOPF KPL. 400 DUKE'94
CYLINDER READ CPL
IYLINDERKOPF KPL. 620 DUKE'94
CYLINDER HEAD CPL.
PASSHOLSE 7 X 9,8 X 10
DOWEL
VENTILDECKEL VORNE MOD '90
VALVE COVER FRONT
VENTILDECKEL
VALVE COVER
VENTILDECKELDICHTUNG
VALVE COVER GASKET
ZYLINDERKOPFDICHTUNG 95,3 MM
CYL.HEAD GASKET

400/600 LC4
ZYLINDERKOPFDICHTUNG 101,3 MM
CYL.HEAD GASKET

612/620 LC4
DICHTRING & X 10 X 1t CU
SEAL RING
ISK-SCHRAUBE DING12-M6X35
A H BOLT
GEWINDESTIFT DIN551-M6X25
STUD

350/400 LC4
GEWINDESTIFT DIN5S1-MEX30
STUD

600/612/620 LC4
SK-HUTMUTTER DIN1587-M6
HEX NUT
BUNDMUTTER M8 - 8MM HOCH
FLANGE NUT
STIFTSCHRAUBE MBX35
STUD

350/400 LC4
STIFTSCHRAUBE M8X4(
STUD

600/612/620 LC4
CU-DICHTRING 10 X 20 X f
SEAL RING
BUNDSCHRAUBE M10X80 SK13MM
FLANGE SCREW
TEMPERATURSCHALTER VDO
TEMP . INDICATOR
5K-SCHRAUBE DIN933-MBX12
H H SCREW
DICHTRING 8,2 X 12 X 0,8 CU
SEAL RING-CU
SPRENGRING DIN7993A-RW12

CIRCLIP

VENTILFUHRUNG EINLASS ‘91
VALVE GUIDE INTAKE
VENTILFUHRUNG AUSLASS 91

VALVE GUIDE EXHAUS
AUSPUFFLANSCH RECHTS
EXHAUST FLANGE R/S
AUSPUFFLANSCH LINKS
EXHAUST FLANGE L/S

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

32

38

38

3

39

40

4

42

45

49

50

a1

52

53

54

95

80

980.36.041.000

581.36.142.026
581.36.142.028
581.36.042.000
581.36.042.040
581.36.142.023
581.36.043.000
581.36.044.100
565.30.061.000
0912 060163
0991 060163
0912 060203
0912 060253
510.05.074.000
0912 060603
0912 060703

0137 060000

I ORIGINAL SPARE PARTS

4 = 400 ccm
6 = 600 ccm
61 =612 cem

e 62 = 620 ccm

AUSPUFFLANSCHDICHTUNG
EXH.FLANGE GASKET
ANSAUGSTUTZEN D=26MN
INTAKE FLANGE
ANSAUGSTUTZEN D=28MM
INTAKE FLANGE
ANSAUGSTUTZEN D-3BMM
INTAKE FLANGE
ANSAUGSTUTZEN D=40MM
INTAKE FLANGE
ANSAUGSTUTZEN D=23,3MM
INTAKE FLANGE
ANSAUGSTUTZENDICHTUNG
GASKET

GUMMIMUFFE D=38MM 400-620 LC4
RUBBER

SCHELLE 60/12

CLAMP

I5K-SCHRAUBE DING12-M6X16
A H SCREW
ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-M6X16
COUNTERSUNK SCREW
[5K-SCHRAUBE DIN912-M6X20
A H SCREW

ISK-SCHRAUBE DING12-M6X25
A H SCREW

FEDERLASCHE

RETAINING PLATE
I5K-5CHRAUBE DIN912-MBX60
A H BOLT

15K-SCHRAUBE DING12-MBXT0
A H BOLT

FEDERSCHEIBE DINt37-B6
SPRING WASHER




IR ORIGINAL SPARE PARTS ;
93-580.36.2 VENTILTRIEB LC4'93 .
VALVE DRIVE :
_________________________________________________________________ |
BILD  TEILENUMMER BEZELCHNUNG STK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION ary. :
1 580.36.030.000  EINLASSVENTIL 36 MM 2
INTAKE VALVE :
2 580,36.031.000  AUSLASSVENTIL 30 MM 2 1
EXHAUST VALVE :
3 580.36.027.100  ANLAUFSCHEIBE 12,2X29,5X0,5 4
~ THRUST WASHER
4 580.36.028.000  VENTILSCHAFTDICHTUNG 4
SEAL FOR VALVE
5  580.36.020.100  VENTILFEDER AUSSEN 4
OUTER VALVE SPRING
6  580.36.129.100  VENTILFEDER INNEN 4
INNER VALVE SPRING
7 580.36.032.600  VENTILFEDERTELLER ALU 4
SPRING RETAINER
§  580.36.033.000  VENTILKEGELSTUCK MK7 8
KEY HALF
10 580.36.060,644  KIPPHEBEL EINLASS KPL. {
. ROCKER ARM INTAKE
11 580.36.061.644  KIPPHEBEL AUSLASS KPL i
ROCKER ARM EXHAUST
12 580.36.062.600  EINSTELLSCHRAUBE MTX0,75 4
ADJUSTMENT SCREW
12 580.36.062,000  EINSTELLSCHRAUBE M7 X
ADJUSTMENT SCREW |
13 0034 070756 SK-MUTTER DIN934-MIX0,75-10.8 4 B
HEX NUT 1;
14 580.36.061.090  KIPPHEBELROLLE KPL. ? |
ROCKER ARM ROLLER |
20 580.36.056.100  KIPPHEBELWELLE L=96MM 2 '
ROCKER ARM SHAFT
21 580.36.005.000  0-RING 15,08 X 2,62 2
0-RING
23 0988 162210 PASSCHEIBE 16 X 22 X 1 X
SHIM WASHER
24 0988 162205 PASSCHEIBE 16 X 22 X 0,5 X
SHIM WASHER
30 580.36.050.100  DEKO-WELLE i
DECOMPR. SHAFT
31 543.34.015.000  ST-SCHEIBE 10 X 14 X 0,5 X
FLAT WASHER
3 543.34.015.100  ST-SCHEIBE 10 X 14 X 0,3 X
WASHER |
31 543.34.015.200  ST-SCHEIBE 10 X 14 X 0,15 X |
WASHER | |
32 580.36.059.200  DEKO-HEBELFEDER 1,8 MM 1 *
SPRING | |
330770 100221 0-RING 10 X 2,2 SILICON !
0-RING -
34 580.36.048.000  ABDECKSCHEIBE f
COVER
35 580.36.049.500  DEKO-WELLENHEBEL 1
DECOMPR. LEVER
36 0021 060003 SCHEIBE DING021-A6, 4 f
FLAT WASHER
37 0912 060103 15K-SCHRAUBE DIN912-M6X10 i
A H SCREW
= NEUTEILE / NEW PARTS = NACH BEDARF / AS REQUIRED




FCIMA ORIGINAL SPARE PARTS

94-583.36.0 STEUERTRIEB 350-620  LC4'94
TIMING DRIVE

BILD  TEILENUMMER BEZELCHNUNG 5T,

F1G.  PART NUMBER DESCRIBTION Ay,

KL

15%

20

21

22

23

24

24

25

26

30

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

580.36.014.000

580.36.011.000

583.36.011.001

575.36.013.,000

580.36.013.000

375.36.001.000

580.36.001.000

580.36.009.000
380.36,065.000
0137 080000
0812 060203

575.36.002.000

580.36.002.000

0923 080120

0912 066208

383.36.018.000
580.36.112.500
580.36.012.000
580.36.096.000
0625 (60040

575.36.010.000
580.36.010.000
580.36,087.000
360.03.014.200

580.36.003.144

STEUERRITZEL 17-2
TIMING SPROCKET
NOCKENWELLENRAD 34-1
TIMING SPROCKET

350-400 LC4
NOCKENWELLENRAD 34-Z "01" '94
TIMING SPROCKET

620 LC4
STEUERKETTE C167C / 96 ROLLEN
TIMING CHAIN

3507400 LG4
STEUERKETTE C107C / 100 ROLLEN
TIMING CHAIN

500/600/612/620 LC4
STEUERKETTENFGHRUNG
TIMING CHAIN GUIDE

350/400 LC4
STEUERKETTENFUHRUNG
TIMING CHAIN GUIDE

600/612/620 LC4
KETTENFUHRUNGSSCHRAUBE
CHAIN GUIDE BOLT
DICHTRING 6 X 10 X 1t CU
SEAL RING
FEDERSCHEIBE DINt37-B6
SPRING WASHER
I5K-SCHRAUBE DIN912-MEX20
A H SCREW
STEUERKETTENSPANNER
CHAIN TENSIONER

3507400 LC4
STEUERKETTENSPANNER
CHAIN TENSIONER

B00/612/620 LC4
FLACHKOPFSCHRAUBE M 8 X 12
FLAT HEAD SCREW
[1§K-SCHRAUBE DIN912-MBX20 SS
A H SCREW S LOCK.
AUSFALLSICHERUNG
SECURING GUIDE
SECHSKANTSCHRAUBE M10X30 10.9
HEX HEAD BOLT
SCHEIBE 10 X 25 X 2 GEHARTET
WASHER
SPRENGRING SB 42
CIRCLIP
RILLENKUGELLAGER 6004 C3 KSE
BEARING
NOCKENWELLE 995
CAM SHAFT
NOCKENWELLE 249
CAM SHAFT
NADELBUCHSE BK 2012
NEEDLE BEARING
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 1(MM
LOCKING WASHER
AUTOMATIKSPANNER KPL.'88
AUTOM. TENSIONER CP

LC4' 04

3507400

600/612/620

= NACH BEDARF / AS REQUIRED

BILD
FIG.

3

32

33

33

36

37

38

39

40

30

51

TEILENUMMER
PART NUMBER

380.36.005.100
580.36.004.100
580.36.006.100
580.36,007.100
580.36.007.050
0402 031780

380.36.003.100
580.38.022.000
580.36.008.100
580.38.338.000

31¢.11.027.000

BEZEICHNUNG
DESCRIBTLON

SPANNERDICHTUNG 1,5 MM
GASKET

DRUCKBOLZEN

PRESSURE BOLT

DRUCKFEDER 0,9 MM

SPRING

KLINKE

LOCKING PIECE

DRUCKFEDER F. KLINKE

SPRING

LAGERNADEL 3 X 17,8 G2
NEEDLE

SPANNERGEHAUSE

TENSIONER CASE

DICHTRING 12 X 18 X 1,5 CU
SEAL RING

VERSCHLUSSCHRAUBE M12X1,5 ALY
PLUG

HALTERUNG F.ZONDKABEL
RETAINING PLATE

KABELTULLE (INNENDURCHM. 1GMM)
RUBBER SLEEVE

5TK.
Ty,

8




9%

12

20
21
22
23
25%
26%

30

3

324

40
43%
44

45

* = NEUTEILE / NEW PARTS

94-589.38. 1
TEILENUMMER
PART NUMBER
580.38.001..000
0402 025980
0912 060203
560.38.007.100
560.38.007.755
0799 080000
580.30.021.000
543.13,025.000
580,38.,028..000
580.38.019.000
580.38.017.000
0910 120153
580.38.022..000
580.38.023..300
580.38.005.000
580.30. 041000
580.30.008..600
0912 060163
0910 100003
560.38.022.900

580.38.234.700
§80.38.334.600
583.38.034.000

580.38.033.100
580.38.130.000
580.38.030.000

580.38.032.010

SCHMIERSYSTEM
LUBRICATION SYSTEM

LC4'94

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

OLPUMPENRAD 31-7
PUMP GEAR
NADELROLLE NROB 2,5 X 9,8 G2
NEEDLE
ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X20
A H SCREW
OLPUMPE MIKUNI 6-73
OIL PUMP CPL.
ANLAUFSCHEIBE 8,1 X 15 X 0,5
THRUST WASHER
SICHERUNGSSCHEIBE DING799-RS6
RETAINING CLIP
OLABLASSCHRAUBE MIT MAGNET M12
OIL DRAIN PLUG
HOHLSCHRAUBE M10X1X19
CONNECTING SCREW
VENTILKOLBEN D=108N
VALVE PISTON
OLVERSCHLUSSCHRAUBE M22X1,5
QIL DRAIN PLUG
DICHTRING 22 X 27 X 1 CU
SEAL RING
VERSCHLUSSCHRAUBE M12X1,5 SW13
PLUG
OICHTRING 12 X 18 X 1,5 CU
SEAL RING
DRUCKFEDER L=25MM D=1MM
SPRING
OLFILTER
QIL FILTER ELEMENT
FILTERDECKELDICHTUNG
GASKET
FILTERDECKEL MW10X1 N
FILTERCOVER
ISK-SCHRAUBE DIN912-N6X16
A H SCREW
VERSCHLUSSCHRAUBE M10X1
PLUG
CU-FOLLRING 10 X 14 X 1,5
SEAL RING
OLLEITUNG FILTER/RAHMEN
OIL LINE

R10/R0 - B65MM
OLLEITUNG FILTER/GEHAUSE
OIL LINE

R10/RE - 175MM
GLLEITUNG RAHMEN/KUPPL.DECKEL
QIL LINE

R10/RE - 203MM
DOPPELHOHLSCHRAUBE M10X1
DUAL HOLLOW SCREW
DUSENSCHRAUBE M8X1
JET SCREW
HOHLSCHRAUBE M8X!
HOLLOW SCREW
DICHTRING 10 X 14 X 1 CU
SEAL RING

LC4'92

= NACH BEDARF / AS REQUIRED

BILD
F16.

46
80

52

60#

TEILENUMMER
PART NUMBER

§80.38.032.000
375.38.030.000

575.38.135,000

583.38.045.000

NI ORIGINAL SPARE PARTS ‘ ‘

BEZEICHAUNG
DESCRIBTION

DICHTRING 8,2 X f2 X 0,8 LU
SEAL RING-CU
HOHLSCHRAUBE W12X1,5
HOLLOW SCREW
OLLEITUNG KURBELGEH./GETRIEBE
OIL LINE

R12/R12 - 70MM
FEINFILTER
MICROFILTER

DINT643

LC4'94

9



93-580.38.1

MOTORENTLUFTUNG 350-612 LC4'93
BREATHER SYSTEM

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

TEILENUMMER
PART NUMBER

580.35.025.800
100.01.020,000

575.30.080.000

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION Ty,

ENTLUFTUNGSSCHLAUCH 1
BREATHER TUBE

SCHLAUCHBINDER A2 4
CLAMP

ENTLUFTUNGSSCHLAUCH 93
BREATHER TUBE

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

QQQC::EE;?

I ORIGINAL SPARE PARTS

@2
w
&2
N

94-583.31.1

VERGASER DELL'ORTO PHM 38/405D
CARBURETTOR

[ 1-50

1-52

05

TEILENUMMER
PART NUMBER

580.31.601.644

380.31.601.844

580.31.701. 144

580.31.901.244

580.31.901.144

580.31.135.040
490.31.134.051
580.31,121.270
580.31.121.268
580.31.121.266
570,31.523.190
570.31.523.170
570.31.523.14%
§70.31.523.140
570.31.523.13%
151,31.123.045
151.31.123.038
490.31.122.000

580.31.151.045

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION QY.

VERGASER PHM 38 SD (4920) 1
CARBURETTOR

45 /38 / 135 / DR266 / K51 I
VERGASER PHM 38 SD (4894/6) 1
CARBURETTOR

45 / 457/ 190 / DR2T0 / K51 I
VERGASER PHM 38 SD (4920/4) 1
CARBURETTOR

45 ] 45 / 140 / DR2GB/KST 111
VERGASER PHM 40 SD (4922/3) 1
CARBURETTOR

45/ 45 / 135 / DR2GO/KST 111
VERGASER PHM 40 SD (4922/2) 1
CARBURETTOR

45 / 45 / 170 / DR26B/KST 111
GASSCHIEBER R, 40 1
THROTTLE VALVE

DUSENNADEL K 51 1
JET NEEDLE

NADELDGSE DR 270 1
NEEDLE JET

NADELDUSE DR 268 1
NEEDLE JET

NADELDUSE DR 266 1
NEEDLE JET

HAUPTOUSE 190 1
MAIN JET

HAUPTDOSE 170 1
MAIN JET -

HAUPTDUSE 145 !
MAIN JET

HAUPTDUSE 140 1
MAIN JET

HAUPTDUSE 135 1
MAIN JET

LEERLAUFDUSE 45 1
PLLOT JET 45

LEERLAUFDUSE 38 1
IDLE JET

LEERLAUFMISCHROHR NR.1 CD 1
IDLE EMULSION TUBE

STARTDUSE 45 1
STARTING JET

§72.31.120.300

5§70.31.508.000

§83.31.509.000

580.31.140.038

580.31,140.040

520.31.138.000

570.31.525.100

NADELVENTIL 300
NEEDLE VALVE
SCHWIMMER 8,5 GRAMM
FLOAT

SCHWIMMER 6,5 GRAMM
FLOAT
ANSAUGTRICHTER 38
CONNECT.AIR INTAKE
ANSAUGTRICHTER 40
CONNECT.AIR INTAKE
GUMMITOLLE

RUBBER PLUG
STELLSCHRAUBE M6X0,75
ADJ. SCREW

400 LC4

620 LC4

10




94-583.31.1

R e RN RN N RS A s R RS AE e EEEAAr——mEE A e e mEAl e mmaGa———ma

BILD  TEILENUMMER
FIG.  PART NUMBER

126 580.31.528.000
13 490.31,131,000
14 0799 025055

15 544.31,530.000
16 520.31,126.000
17 §70.31.524.000
18 580.31.127.000
19 570.31.525.000
20 §72,31.155.000
2 580.31.153.000
22 570.31.549.000
23 §72,31.150,100
25 580.31.180.000
26 580.31.181,000
21 0964 040143

28 0912 040123

31 570.31,522.000
34 §70,31.572.000
35 570.31.515,000
3 570.31.517.000
37 570.31.519.000
38 520.31.116.000
39 570.31.573.000
4 0933 060163

13 570.31.513,000
44 151.31.112,000
45 501.31.174.000
48 570.31.508,000
50 570.31.511.100

= NEUTEILE / NEW PARTS

VERGASER DELL'ORTO PHM 38/405D
CARBURETTOR

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION QrTyY.
STUTZHOLSE MEXQ,75 SW=10
SUPPORT BUSHING

NIPPEL 1

NIPPLE
SICHERUNGSSCHEIBE RS 2,5 X 5,5 1
cLre

SCHIEBERFEDER 1,25 X 180 1
SPRING

SK-MUTTER M6X0,75 2
NUT

SK-SCHRAUBE M5X16 2
H K SCREW

VERGASERDECKEL 1
COVER PLATE

STELLSCHRAUBE MBX0,75 1
ADJ. SCREW

VERSCRRAUBUNG 1
PLUG

FEDER 1
SPRING

STARTKOLBEN 1

STARTING DEVICE ‘
KALTSTARTVERGASERGEHAUSE 4-T. 1
START.DEVICE BODY

WARMSTARTKNOPF 1
PUSHBUTTON

SK-MUTTER M9X0,73 1
NUT

LINSENSCHRAUBE DIN964-M4X14 J
FLAT HEAD SCREW

[8K-SCHRAUBE DIN912-M4X12 2
ALLEN HEAD SCREW

DOSENSTOCK 1
MAIN JET HOLDER

SCHEIBE 3,3 X 5,8 X 0,5 1
WASHER

FEDER 1
SPRING

GEMISCHREG, SCHRAUBE M7X0,75 1
MIXTURE REG.SCREW

STELLSCHRAUBE Mb 1
ADJ. SCREW

FEDER 1
SPRING

SCHEIBE 5,1 X 8 X 0,8 1
WASHER

S5K-SCHRAUBE DIN933-MEX16 1
H H SCREW

SCHLAUCHANSCHLUSS 1
FUEL INLET BANJO

KRAFTSTOFFILTER 1
FUEL FILTER

PRALLBLECH 1
COVER

STIFT 2 X 47 1
FLOAT PIN

SCHWIMMERGEHAUSE M UBERLAUFR. 1
FLOAT CHAMBER
X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

BILD
FI1G.

32

33

60
95

87

TEILENUMMER
PART NUMBER

570.31.514.000

380.31.199.000

580.31.160.000
310,07.007.001

520,31.137.001

IR ORIGINAL SPARE PARTS

1
QB“‘“*16

V
LGN
s
=

o

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

VERSCHLUSSCHRAUBE M12X1
PLUG
DICHT,SATZ PHM3BSD / PHM40SD
GASKET SET

BILD/FIG. 24,29,30,32,33,40,

42,46,49,51

ROHRBOGEN
TUBE WITH THREAD
SCHLAUCH 5 X 8 PER METER
BREATHER HOSE 5X8
PVC-SCHLAUCH 3X6 (UBERLAUF)
TUBE 3X6

47'92

[ 4
0,5 &

0,6




20

21

22

23

30

32

¥ = NEUTELILE / NEW PARTS

94-583,31.3
TETLENUMMER
PART NUMBER
980,31.002.100
§80.31.002.050
580,31.002.051
0084 050303
0125 050003
0500 050083
500.31.003.000
0137 050003
980,30.002.200
0770 020430
580,31.004.000
980.30.002.050
0912 060253
0125 060003
980,31.006.000
0931 060453
0125 060003
0985 060003
580.31.093.005

580.31.410.044

ZUNDANLAGE
IGNITION SYSTEM

LC4'94

BEZELCHNUNG
DESCRIBTLON

ZUNDANLAGE SEM K11/60G-08 LI.
IGKITION CPL.

STATOR FUR ZONDANLAGE LC4
STATOR

ROTOR FUR ZUNDANLAGE LC4
FLYWHEEL

ZYL.SCHRAUBE DINB4A-MIX30
FIL.HEAD SCREW

SCHEIBE DIN125-A5,3
FLAT WASHER

TAPETITE SCHRAUBE M3X8
TAPETITE SCREW
HALTEPLATTCHEN
RETAINING PLATE
FEDERSCHEIBE DIN137-B3
SPRING WASHER
LUNDUNGSDECKEL
IGNITION COVER

0-RING 2-49 (126,72 X 1,78)
0-RING

GUMMIDURCHFUHRUNG

RUBBER SLEEVE
VERSCHLUSSCHRAUBE M18X1,35
SCREW PLUG

I5K-5CHRAUBE DINO12-M6X25

A H SCREW

SCHEIBE DIN125-A6,4

FLAT WASHER

LUNDSPULE TM 14-03

IGNITION COIL

SK-SCHRAUBE DIN931-M6X45

H H SCREW

SCHEIBE DIN125-A6,4

FLAT WASHER

§S-MUTTER DINGBS-M6

§ L NUT

JUNDKERZE NGK DB EA

SPARKING PLUG
JUNDKERZENSTECKER 10 30 00 KPL
SPARK PLUG PROTECT

SCHWARZ

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

I ORIGINAL SPARE PARTS

12




94-583.32.2

................................................................

3%
§4
7%
g4
0%

104

14

12

134

14%

154

20

21

22

23

24

25%

26%

7%

28

29%

Kl

3

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

TEILENUMMER
PART NUMBER

583.32.001.081
583.32.001.000
583.32.026.000
583.32.028.,000
$83.32.112.000
§83.32.011.000
583.32.012.000
583.32.025.000
583.32.018.000
0936 181505

583.32.003.000
546,32.080,000
581.32.081.000
0912 060203

583.32.014.000
0912 060203

545.32.013.000
0991 060122

545.32.083.000
0471 120010

503.32.085.000
§75.32.015.000
§83.32.017.000
583.32.032.000
583,32,007.000
575,32.013.000
0625 060016

0094 150223

503.32.070.000

KUPPLUNG LC4"94
CLUTCH

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION ary.

KUPPLUNGSKORB 81-2 M.PRIM.30-Z 1
CLUTCH HuB CPL.

KUPPLUNGSKORE LOSE 94
OUTER CL.HUB LOOSE

DAMPFUNGSELEMENT 94§
DRIVE RUBBER

HALTEBLECH 132 X 1,35 94
BRACKET

STAHLLAMELLE 1,5 MM LC4'94 7
STEEL DISC

BELAGLAMELLE 2,7 MM 104'94 8
ORGANIC DISC

STAHLLAMELLE 1,2 MM L0494 9
STEEL DISC

MITNEHMER tC4'94 1
INNER CLUTCH HUB

SICHERUNGSBLECH 94 1

FLAT WASHER

SK-MUTTER DIN936-M18X1,5 - 8.8 1
HEX NUT
DRUCKKAPPE
PRESSURE
KUPPLUNGSFEDER 2,5 X 43 8,5 K 6
CLUTCH SPRING

LC4'94 1

FEDERTELLER 6,2 X 20 X 3,2 b
SPRING RETAINER

I5K-SCHRAUBE DIN912-M6X20 b
A H SCREW

AUSRUCKHEBEL L=51,5MM  AGW'94 1
DISENGAGING LEVER

ISK-5CHRAUBE DIN912-M6X20 1
A H SCREW

HALTEBLECH F.AUSRUCKUNG 1
RETAINING PLATE

SENKSCHRAUBE DIN7991-MEX12 2
ALLEN FLATHEAD SCR

NUTRING N 12 X 20 X 35,5 1
SEAL RING

SEEGERRING DIN471-12X1 1
CIRCLIP

NADELHULSE HK 1212 2
NEEDLE CAGE

AUSRUCKWELLE 12 X 66 83
DISENGAGING SHAFT

DRUCKSTANGE 223 MM LC4'94 |
PUSH ROD

AUFLAGEBOLZEN LC4'94 1
PRESSURE BOLT

NIET 6 X 23 X 11,2 8
RIVET

STOTZSCH. GEHARTET 22,2X35X3 1
THRUST WASHER

RILLENKUGELLAGER 6001 RSR 1
BEARING

SPLINT DIN94-t,5X22 1
PIN

INNENRING MIT BUND 1

INNER BUSHING
X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

BILD
FIG.

32

TEILENUMMER
PART NUMBER

365.32.085.000

IR ORIGINAL SPARE PARTS

e 2P X
x ‘.11’//”1 ey
/izﬂszﬂdk f

L ;ff‘:
0/

25 30
o
26"
BEZEICHNUNG 5TK
DESCRIBTION Qry

NADELKAFIG K 26 X 30 X 22
NEEDLE CAGE

| !

13




I ORIGINAL SPARE PARTS

94-583.33.4 KICKSTARTER LC4'94
KICKSTARTER
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION Qry.
1 580.33.026.200 MITNEHMERNABE '94
DRIVING HUB
2 580.33.020.000 STARTERFEDER
KICKSTARTER SPRING
3 520.33.096,000 SPRENGRING 29 X 1,6
CIRCLIP
03 520.33.090.100 SPRENGRING SH2)
CIRCLIP
4 580.33.037.000 FEDERFUHRUNG
SPRING BUSHING
5 580.33.028.000 SPERRADFEDER 1,2 MN
SPRING
6 580.33.023.100 SPERRRAD 18-1
KICKST.RATCHET
T 580.38.022.000 DICHTRING 12 X 18 X 1,5 CU
SEAL RING
B 580.33.033.000 ANSCHLAGSCHRAUBE M12X1,5
ADJUSTING BOLT
9 546.32.090.000 DICHTRING G 12 X 16 X 3
SEAL RING
10 580.33.021.300 KICKSTARTERWELLE 94
KICKSTARTER SHAFT
1 580.33.031.000 ANLAUFSCHEIBE 22 X 30 X 1,3
WASHER
12 565.33.098.000 NADELKAFIG K 22 X 26 X 13
NEEDLE CAGE
13 5§80.33.022.600 STARTERRAD 35 2
KICKSTARTER GEAR
14 §80.33.024.000 STARTERZWISCHENRAD 37-1
INTERMEDIATE GEAR
15 565.32.012.000 ANLAUFSCHEIBE 22,2 X 35 X 2
THRUST WASHER
16 580,33.090.000 NADELLAGER RNA 49303
NEEDLE BLARING
17 0760 223270 WELLENDICHTRING 22X32X7 BSL
SEAL RING
20 583.33.036.044 KICKSTARTER KPL. ALU  LC4'94
KICKSTARTER CPL.
21 0912 050253 I5K-SCHRAUBE DIN912-MBX25
A H SCREW
22 360.03.014.000 SCHNORR-STCHERUNGSSCHEIBE BMM

¥ = NEUTELLE / NEW PARTS

LOCK WASHER

= NACH BEDARF / AS REQUIRED




BB ORIGINAL SPARE PARTS

SPACER BUSHING

15

SPRING WASHER

94-583.33.5 GETRIEBE 1 BREIT LC4'94
TRANSMISSION I
BILD  TEILENUNMER BEZEICHNUNG STK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION Qry.
1% 583.33.002.000 ANTRIEBSWELLE 15 1 7
WAIN SHAFT
2 565.33.110.400 FESTRAD 2.G 16 Z "2M4" 1
2ND G. MALNSHAFT
3% 583.33.004.002 LOSRAD 3.6 18 Z "02" 1
' 3RD GEAR COUNTERS
4% 583.33.006.004 SCHIEBERAD 4.G 20 7 "04" 1
4TH GEAR MAINSHAFT
5% 583.33.008.008 LOSRAD 5.G 22 Z "08" 84
5TH GEAR COUNTERS.
6  565.33,099.000 NADELKAFIG K22X26X13 GETEILT 2
NEEDLE CAGE
7 565.33.016,300 ANLAUFSCHEIBE 22,7 X 32 X 1,5 2
THRUST WASHER
8  520.33.096.000 SPRENGRING 25 X 1,6 2
CIRCLIP
9 565.33.015.000 ANLAUFSCHEIBE 20,2 X 35 X 1 1
: THRUST WASHER
10 565,33.093.000 NADELLAGER RNA 4902 KSE 1
NEEDLE BEARING
11 0625 201029 RILLENKUGELLAGER 6304/22/CAQE6 1
BALL BEARING
94-583.33.8 GETRIEBE II BREIT LC4'94
TRANSMISSION 11
"BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION ary.
1 §75.33.005.000 LOSRAD 1.G 33 7 "1M4" 93t
15T GEAR COUNTERS.
2% 583.33.013.001 LOSRAD 2.G 24 1 1
2ND GEAR COUNTERS.
3% 583.33.007.003 SCHIEBERAD 3.G 21 Z 1
3RD GEAR COUNTERS.
4% 583.33,009.005 LOSRAD 4.G 19 7 "05" 94
4TH GEAR MAINSHAFT
5% 583.33.011.009 SCHIEBERAD 5.G 18 7 "09" '84 1
5TH GEAR COUNTERS,
6%  583.33.003.000 ABTRIEBSWELLE 1
COUNTER SHAFT
7 565.33.016,300 ANLAUFSCHEIBE 22,7 X 32 X 1,5 3
THRUST WASHER
8  520.33.096.000 SPRENGRING 25 X 1,6 3
CIRCLIP
8 565.33.015.000 ANLAUFSCHEIBE 20,2 X 35 X 1 1 16 0760 324TM WELLENDICHTRING 32X47X7 BSL 1
THRUST WASHER SEAL RING
10 565.33.018.300 ANLAUFSCHEIBE 22,2 X 35 X 1,5 1 19 0770 250021 0-RING 2 X 25 SILICON 1
THRUST WASHER 0-RING
12 565,33.093.000 NADELLAGER RNA 4902 KSE 1 20 580.33.029.015 KETTENRAD 15 Z X
NEEDLE BEARING SPROCKET
13 565.33.098.000 NADELKAFIG K 22 X 26 X 13 1 20 580,33.029.016 KETTENRAD 16 Z 1]
NEEDLE CAGE SPROCKET
14 565.33.099.000 NADELKAF1G K22X26X13 GETEILT 2 0% 580.33.028.017 KETTENRAD 17 1 1
NEEDLE CAGE PROCKET
18 490.30.023.000 IYLINDERROLLENLAGER NJ 205 1 22%  480.32.011.000 SK-BUNDSCHRAUBE M10X20 I
ROLLER BEARING H H SCREW
1T 580.33.017.000 DISTANIBOCHSE 25 X 32 X 9 1 23%  583.33.034.000 TELLERFEDER 20 X 10,5 X 1,5 1




94-583,34.1 SCHALTUNG L0494
SHIFTING MECHANISM
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STH.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION ary.
%+ 563.34.005.044  SCHALTWELLE KPL. Led'gd 3
SHIFTING SHAFT CPL : ¢ s
2 565.34.013.100  SPANNFEDER 1 :;5:)@329
SPRING @
3 580.34.010.000  STAHLSCHEIBE 14 X 28 X 2 1
WASHER 14
4 580.34.014.000  RUCKHOLFEDER 1 Py, (531
RETURN SPRING D 17
5+ 583.34.020.000 FEDERHULSE i e C 10
SPRING BUSHING ;;§7'
6 0770 125020 0-RING 12,5 X 2 NBR 70 N )
0-RING 24 . 23 1
7 580.33.027.000  V-DICHTRING VA 0014 1
SEAL RING ( 20
10 580.34.002.200  SCHALTGABEL 1./4. U. 2.GANG ? 26
SHIFT FORK 1/4 + 2 Y/ @ 2
1 560.34.004.000  SCHALTSCHLENE 1./4. U. 2.GANG 1 X
SHIFTING ROD 152
12 580.34.001.100  SCHALTGABEL 3./5. GANG 1 3
SHIFT,FORK 3RD/5TH
13 580.34.003.000  SCHALTSCHIENE 3./5. GANG 1
SHIFTING ROD
14 0912 060553 15K-SCHRAUBE DING12-M6X55 i
A H BOLT
15%  583.34.024.044  ARRETIERHEBEL KPL. 94
LOCATING LEVER CPL
16 580.34.023.500  ARRETIERHEBELFEDER 1
SPRING
17%  583.34.017.000  ARRETIERFEDERHULSE :
BUSH
205 583.34.012.000  SCHALTWALZE 1
SHIFTING DRUM
1% (625 006087 RILLENKUGELLAGER 608 DO 2RS €3 1
BALL BEARING
20 501.34.026.100  NADELHOLSE 30 X 37 X 7,5 1
NEEDLE CAGE
23%  583.34,015.04¢  SCHALTARRETIERUNG KPL.  '94
SHIFT LOCAT. DRUM
24 0912 060403 1SK-SCHRAUBE DINGT2-M6X40 i
A H SCREW
25 580.34.016.500  SCHALTKNOPF i
SHIFTING BUTTON
26%  510.06.097.000  SCHEIBE 6,4 X 22 X 1 1
WASHER
30 583.34.022.044  SCHALTHEBEL KPL. DUKE'94 1
SHIFTING LEVER
31 502.32.050.000  SCHEIBE 6,2 X 18 X 2 1
WASHER
32 0033 060163 SK-SCHRAUBE DIN933-M6X16 i
H W SCREW
33 502.33.041.000  NORDLOCK SCHEIBEN M6 (PAAR) 1
PAIR OF WASHERS
4% 362.05.018.000  TRITTGUMMI 1
RUBBER

IR ORIGINAL SPARE PARTS

3N

¢ be 32
Pl

33

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

16




94-583.35.3

MECH. WASSERPUMPE LC4'94
WATERPUMP M.DRIVEN

-------------------------------------------------- terssssrvswnan

12
13

14

20
21
30
3
32
33
35

36

% = NEUTEILE / NEW PARTS

TEILENUMMER
PART NUMBER

583.35.050.044
0471 120010
0472 280120
0625 060016
0760 152472
344.35.010.000
0770 047015
§80.35.002.600
565.35.005.300
0021 050003
0912 050123
565.35.003.300
583.35.001.000
0984 060203
980.36.065.000
0912 060103
583.35.025.001
583.35.099.000
§83.35.013.044
0770 320020
583.35.017.000
0770 021020
0912 060453

0125 060003

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

WASSERPUMPE MECHANISCH KPL.'94
WATER PUMP CPL.

SEEGERRING DIN471-12X1
CIRCLIP

SEEGER-RING DIN472-28X1,2
SEEGER RING

RILLENKUGELLAGER 6001 RSR
BEARING

WELLENDICHTRING 15X24X7 A-DUD
SEAL RING

WASSERPUMPENWELLE

WATER PUMP SHAFY

0-RING 47 X 1,5 NBR 70
0-RING

- WASSERPUMPENGEHAUSE LOSE  '9?

WATER PUMP CASE
WASSERPUMPENRAD

PUMP ROTOR

SCHEIBE DIN9021-A5,3

FLAT WASHER

ISK-SCHRAUBE DIN912-M5X12

A H SCREW
PUMPENDECKELDICHTUNG

WATER PUMP GASKET
WASSERPUMPENDECKEL LC4'94
WATERPUMP COVER
ISK-SCHRAUBE DING912-M6X20
HH  SCREW

DICHTRING 6 X 10 X 1 CU
SEAL RING

ISK-SCHRAUBE DIN912-MGX10

A H SCREW
KOHLERGEWEBESCHLAUCH 12 X 3
RADIATOR HOSE
SCHLAUCHBINDER AES1 14-24
CLAMP

THERMOSTAT KPL. 70 GRAD LC4'94
THERMOSTAT CPL.

0-RING 32 X 2

0-RING

THERMOSTAT 70 GRAD LC4'94
THERMOSTAT

0-RING 21 X 2 NBR 70

0-RING

I5K-SCHRAUBE DINS12-MGX45

A H BOLT

SCHEIBE DIN125-A6,4

FLAT WASHER

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

17

BB ORIGINAL SPARE PARTS




I ORIGINAL SPARE PARTS

94-583.35.1 KUHLSYSTEM LC4'94
COOLING SYSTEM

BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STHK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION ary.
f+  583.35.008.000 KUHLER LINKS (45211) LC4/94 ]

RADIATOR L/

2 580.35.016,000 KUHLERVERSCHLUSS KLEIN 1,4 BAR 1
RADIATOR CAP

3 580.35.007.800 KUHLER RECHTS {45174) LC4'94 1
RADIATOR R/S

4 580,35.134.000 KOHLERSCHUTZ RECHTS FUR LC4 1
PROTECTOR R/S

5  580.35.034.000 KUHLERSCHUTZ LINKS FUR LC4 1
PROTECTOR L/S

6  502.35.033.300 KLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP1d42 4
SNAP NUT

7 585.35.025.001 KOHLERSCHLAUCH 18X25 PER MET. 0,10
RADIATOR HOSE

9 583.35.026.000 FORMSCHLAUCH LC4'94
RADIATOR HOSE

10 502.35.025.700  FORMSCHLAUCH 18 X 3,5-90 GRAD 1
PREF,RAD  HOSE
{1%  583.35.024.001  KOHLERSCHLAUCH 20 X 26 0,11
RADIATOR HOSE .
12 100.01.020.000  SCHLAUCHBINDER A2 g J IS 10
CLANP.
13 544.35.024.001  ND-SCHLAUCH 10 7,5 PER NETER 0,52 },,B
HOSE 1116
14 502.31.005.000  SCHLAUCHKLEMNE - YONAC 10113 4 % 1
CLAWP *gﬂ\[‘l s
15 550.07.016.001  SCHLAUCH 7X10 PER METER 0,31 <
HOSE L
16 440.11.076.155  KABELBAND 133HM X

PLASTIC BAND
20 410.01.052.000 KABELTULLE (INNENDURCHM.11MM) B
RUBBER SLEEVE

2t §10.06.097.000 SCHEIBE 6,4 X 22 X 8
WASHER
22 546.35.022.000 TULLE-STEUERKDPF 2

RUBBER SLEEVE

23 546.35.039.100 BUNDSCHRAUBE M6X10 S¥=8 b
FLANGE BOLT

30%  580.35.045.000 THERMOSCHALTER 80-85 GRAD '94 1
TEMPERATURE SWITCH

31 0603 142015 DICHTRING 14 X 20 X 1,3 1
SEAL RING
% = NEUTEILE / NEW PARTS X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

18




94-583.35.5 VENTILATOR LC4'94

FAN
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG.,  PART NUMBER DESCRIBTION ary.
18 583,35.041.044 VENTILATOR KPL. MIT GEHAUSE 1
FAN CPL.
2% 583.11,079.000 KABELSTRANG FUR VENTILATOR '94 1
WIRING HARNESS
4% 580.11,109.005 STECKSICHERUNG 5 A 1
: FUSE
5% 583.35.043.000 LOFTERHALTERUNG 13 X 16 X 20 2
FAN SUPPORT
¥  510.06.097.000 SCHEIBE 6,4 X 22 X 1 2
WASHER
T 0912 060123 ISK-SCHRAUBE DINQ12-M6X12 2
A H BOLT
8% 441,06.018.000 KUNSTSTOFFKAPPE 2
PLASTIC CAP
10 0991 060163 ISK-SENKSCHRAUBE DINTQ91-MEX16 2
COUNTERSUNK SCREW
t1+ 400,06.006.000 FASONSCHEIBE GMM 2
: WASHER
2% 502.35.033.300 KLIPS-MUTTERNHALTER W& KP142 2
SNAP NUT
* = NEUTEILE / NEW PARTS X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

19




I ORIGINAL SPARE PARTS

94-583.29.1 SPEZIALWERKZEUGE LC4" 94
SPECIAL TOOLS
BILD  TEILENUMMER BEZELCHNUNG STK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION QryY,

HOLZKLOTZ - SELBST(_‘{FER‘I_IGT
i 560.12.001.000  MONTAGEBOCK 1 HOODEN BLOCK. - IO ¥A
REPAIR STAND
2% 563,29.003.000  KUPPLUNGSHALTER D=160MM LCA'94
HOLDING PLATE
3 580.12.005.025  MONTAGEHULSE D=25MM 1
GUIDE SLEEVE
FUR KURBELW.SIMMERRING LINKS
FOR CRANKSHAFT SEAL L/S
4 580.12.000.000  SCHWUNGRADABZIEHER {
MAGNETO EXTRACTOR
5 510.12,016.000  SCHUTZKAPPE 1
PROTECTION CAP
§  560.12.015.089  KOLBEN-MONTAGERING D=BIMM i
PISTON RINGSPANNER
350 LC4
§  580.12.015.090  KOLBEN-MONTAGERING D=90MM f
PISTON RINGSPANNER
500 LC4
6§ 580.12.015.095  KOLBEN-MONTAGERING D=95MM 1
PISTON RINGSPANNER
400/600 LC4
§  580.12.015.100  KOLBEN-MONTAGERING D=100MM f
PISTON RINGSPANNER
612 LC4
f 580.12.015.101 KOLBEN-MONTAGERING D=101MM 1
PISTON RINGSPANNER
620 LC4
7 580.12.021.000  ABZIEHER f
EXTRACTOR
F.PRIMARRAD U.KUPPL.MITNEHMER
F.PRIM.GEAR D.INNER CLUTCHHUB

STAHLPLATTE - SELBSTGEFTRTIGT
STLEL PIATE - HOME MADE

g 580.12.019.000 VENTIL-HONTAGEVORRICHTUNG 1
VALVE MOUNTING SET
9 6276 470 VENTILFEDER-SPANNEINSATZ 1
PUSH INSERT
10 090.43 OMNIFIT 150 M 4
OMNIFIT 150 M
11 6 899 785 LOCTITE BLAU 242 g CCM X
LOCTITE BLUE
126 899 784 LOCTITE 574 ROT 30 CCh X
LOCTITE RED
13 580.12.003.000 KUPPLUNGSHALTER D=153MM 1
HOLDING PLATE
15 151.12.017.000 LAGERAUSZIEHER 1
BEARING EXTRACTOR
16 151.12,018.000 EINSATZ 12-16 MM 1
INTERN, BEAR . PULLER
16 151.12.018.100 EINSATZ 18-23 WM 1
INTERN.BEAR.PULLER
20 580.30.080.000 FIXIERSCHRAUBE M8 1
LOCATING BOLT
22 510.12.012.000 HALTESCHLUSSEL 1
HOLDING SPANNER
23%  546.29.027.000 NIETWERKZEUG F. KUPPLUNG 1

RIVETTING TOOL
26 580.29.026.007 GRENZLEHRDORN F. VENTILFUHRUNG 1
LIMIT PLUG GAUGE
D=7,00MM
= NEUTEILE / NEW PARTS X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

20




wN 07 S/ OX/W USGNDIYDS||SISUIALSA ISUNWIBIUOY Sy SF St SF asnpLDIg
WN OZ ¢'IXZIW  Jeuupdsusysyiensig sqnolIydsyn|yasiap .__ucmﬁ._v ol .._wEO_.M« - ‘._vm.u_._ﬂ_ . .%EOL‘ N mm:cfum.wmﬂu\w_mww
WN 0Z TIW usbunyis|| usqnoIYds|yoH USGO UCA "¢ | USqo UoA *¢ | uaqo uoA 'Z| usqo uoA g uotsodjapoN
WN Ot BW usBunyia||(y uaqABIYIS|YOH ﬁnmﬂv_ _mmwv_ _%vv_ —mmvv_ %%%”Mﬂwm@_
“n NM MH ”HM ”H hiuergocry mnm:ﬂu...__“hu“m“mw m“...m_b 89¢ ¥4 892 ¥Q 042 340 892 3d mm.ﬂ._uv_m N
01 gel 061 orl asnpianocy
YN 05 ST IXZTW SqReY5YRI90I0 T/TTEF | £/TTeY | 9/veBY | ¥/0TéP ssununusBunsoinBay
WN 09 + ZFZ 91207 OLW PDIUSHSY SQNDIYISIUOYSYDRG QS OF WHd{ @S 07 WHd | GS 8€ WHd| QS BE WHd adAuasobiap
WN O OLW gnpopullf7 wo weyauipung va HD - [ssieMg il
WN 0§ Olw uaqnoJyasydoysepuliz M ZE M10Z  Messoipabun]  aayOZ
WN 8 oW 181850 oy I9pUNAZ USGNDIYS 0ZeANg | 029G | 00F Q1 00F YN
EZ Om O _.E —UUL_.._Q__W;_SEQJUOZ mﬂﬁ_oh_._Um“EDu_mLUQW wz:Jﬂmhmz—wnzzmwlgmm<°¢m>
WN 8 oW usdund|Q 1ep uaqnoIyISjUDYSYDBsUSLIL)
INGZ ST .. SqADISBO STy TSIBIPTy JesoBiap, we BunyyoliueppisuLDas pun oY ‘1Bipieqpuny Jossaiduioyeq aj|IyHnig
wN 08 G1xg W 1swysupwsBuniddny Iy epnwupysyosg D oG~ SUDISIPUIW IBSSDAA % (09 ‘ZINYDSISCI] o, OF SIu|oylaasBunydsiyy “1ay] | pajBissnyyny
TINE] STTNEALT, poIBUNMLPS JaRnWpung sdundiessopp ysinp y1exBissnyiyny sep Bunzjpmwin ausupbwiad ‘BunynysieyBissnyy Bunpyny
WNOZL + ZFZ @e0] G 1X0CW PRIIDWI{ J9NWUDYSYI8g uw 9'g pupISqRUapOH 8|3
YOLOW - ILNIWOWHIBASONZINY ¥3I8Q XON , Szisypuny
MOEL AZL 10|RISUag)
uIu/000S 199 LO'A o8E XPW SIq Ul /00/| qo Bun(aisiop - [u/00Z L) 1O o9 nopee] pundjiazpunz
W3S dA} ‘Bunjeisieapunz Jayosiucuyajs jjw aBojubpunz-iosuAy] spiensiseb sojppjuoy aBo|uopunz
WW /- |/ _m_n_w__u_K( uajjemageLIRD) ._w___Ur_memcm:_uI m:UO.m 2qanRs
W Grg e yosiueBig ayipisisapuiy us|jswojsBun|ddmy poqi0 wi Buniddmjusgrayasiysyy Bun|ddny
e T mm:@:mmmc_.s._ lepapyanig “._Em>m_ca>m_ 7 mmuo.m,” 19pDIWILG BjuynzieA appish gaiyInuig
Wl Qz/Q Xpw lojorusuyl -uagny [aidsusziidg PNz [clclow aBusw||ny
wu ONHO onwm:oLwO - Jojoiuagey [31dg sdundio [ssDydiypiulg Jop YoDU) USYIDWY USUUDYS] UCA UBIOIOW DI+ 10} (90O SYDSIBLIUAS|OA | Q4040w
ui mo‘h .xcE: ........ hm.m_w..m.f.;.u_:o Bun.yagiuep adwnduajoy sjepiw Buniaiwyosinojunyonig Bunseiwyosiojopy
ww £0’0 "Xow Bojyog is|jejjuuap
ww g’z xouw" L gojsny Buyieysqo|(y { "Buuusnuyy | “JwoiysaA Buisuoissaidwoy | aBuiiuag|oy
W G| "XDUTrrrrms e e §Jo|u1 4augZyIsiyI(] BjuuBA uassoBab — jopwyoie _ 1apatwyzsab — ||pjawyyoian uaqoy
ww Omao PR e e mﬂ_\ﬁmmﬁ:mﬂc_o mmﬂ_UDﬂmNCOLm meU_EmN_°£=mﬂ_°¥
ww OOHO on ......... aBuissuoissaidwoy  |sidsgoig sBunusgjoy 1oBo)3poN 19B0] BN
““ Mmkw HM“ ..”H.w.N.O\ODN._.mMM_MJmoM_“m usqo 1eBojusyiolepuniz 7 BuniaBojuajampqiny
ww ¢g'o Txouw ..umm_m_m_nh_vom JebBojjanaly ww gl ‘goshy W g} 'Q 1gojulg 4o [Prds|uusp
WL 7 "XDW - oesrs s Bojyosusydozjaquny WW gg :gp|sny  Ww 9¢ gojuig 4BSSBUILPDINPIHUSA
W 770 - £OIQ e je1dis o1y afjempaqny, 1oV ZlSy Inv Ze 3 ooy Invzes ST
F1IIdSNVENII ‘NIZNYVUII01 IN* .96 Q¥ 1047l O3 14 9F OV LO* o/ OF Wi | 19q usjaziana|g
levz) «4vZ [566) SZZ geisny  o4¥T gopIg b e N
Bl2Y2DJUI] I S|jemuB 0N JBp qeliuy ‘iisnsiseb s|amuandop | N jaqeyddiy 150N SJLUUSA T Bunians)g
775 G5 ZOY susjsspulw lw gopsyoopadng sisiyeg HoisyoIy
206 Z/1 8l-cg MHMO b L:¥'olL E 00l Bunyyoipiap
x2Sy | wix 7ol s imoe| e, Bwet | 1goe uw o/ 101 W z'9g /56 qnH/Bunijog
WY ZTy | MMy ZylTvi9L=00v| ¥T9l Buog 1 609 2 868 wneiqnH
Z 0¥ el gegl  Bung | 1YyoyeBsieyBissnyy “SOlOW-OUQ DL JspulAZ-| onog
Z8E " S 21029 _ ¥21 00% 1010y
iy oiogepn|  Soqepn | Ot | Guessagousy | e
— — JOLOW - N11va JHOSINHDAL

ONNZ13ISYINILAINLIO

21



: a5 Bu ot i oo sF o or sl Buinig
WN OF ﬁk DXNS‘ B m\sm_uW Buysnlpp saipa sinusaiuncy | w i m o : mw onip Spo]
WN & CHUXTIW satiogsuay upy>-Buswy Brpd maiog Cowing gy wn g iy z wing ¢°1 ugdo maios oﬁw_,_.__*uo SINKIAF
WN 0Z ZIwW SBUI| 10 SMBIDS MOJIOL oig pig puz pig doj woir vonsad dis ajpasy
w © T sau) (1o smaus mojio, e (gx 1 igx ) m___u,mmc B
rol . o 1L A m H 94 : 194 o i &r .ﬁm_ c&_o___
N 02 S LXCIwW Snjon S50a7q Phid 8oz¥q | 89Z¥0 1 0/2¥0 | 89C¥C 1ol aypaay -
WN 0Z XTIV Bnyd syeuboyy -0z ser 06l ori ol uippy
W Og ghxzew Bryd uioup O A AR m\mm_&v cwxmmw v/0zer saquny Bujyes Lo,mi@o_.wu
W 09 + ZFZ 8io] O1W joo0ads titoyD masos uoBoxay as 0¥ Whd as OF WHd S 8¢ _Hfa_ ds 8¢ WHd 304]
wN 0 2500 JGPUIAS 10 SN 8y 'y 'q HD Jayio 3| ¥ i
¥ OLW DG 18pUlA2 1D Sind 1D(Io0 MY L€ MIO0Z . uowreduiod i M 0Z
Wy 05 oL SmaLos poay JspuiAD [ U con ~ :
: ozgeqnd | 47 g ¢ Qav eng | 00r d
Wy g opw oss dop posy JspulAa meids poay LBy :
wN O oW 1058 yoysuwins maios voboxol ONILIIS 30134NJAVD DISVE
L WN 8 ow duwind f10 sms:0s posy udjly JOBINGUED UO QOLY LIDIS ULDM PUD P03 ‘PYnMRs puny J0ssaidiods _ awdinba Buoy
w s Mmauzs dojs Jey sy 4 g Lo pio> p puoy P . HBIS
E_Z_ 0L s - cL¥ _ - H._ __x_m__ P {4 .£1-) D .£Z— 503D “1o4pm %9 "SZ3BHYUD %OF 4SHH | pinby Buoon
N 08 grxelw QA4 YHnp2 48U JC) 1L LGDOXOH duind Jajom UaLIp djuy3sw yBroils pinby Bujoos jo uolbjo. jusupucied ‘pajood pinby - waysAs Bujoos
wN 09 POy HT | X7 W josymAy v oo | w5 doB By yiods
WNQZ | + P 2iN0T CIXOZW Jpeb Aspwnd o pnu ucBoxsy T
INIONT - SINOYOL ONINIIHOLL V380 NN ; 9 po0s
MOEL AL Jojalon
wdl B0 0 JQLE -8E XOW of Wdi g | wody weuysnipe - [wdt ooz 1) DaLg .9 Buipr Bunuy voysuby
W r0- 10 T _ syoys mo._.mﬂEmco& . WIS adA) wisysAs _umucc>_ou 2IUCH33[B 1fjim uoyIuB) L_Ewt\f__ ssgoojuod - wisgsAs oLy
Wi G R siunBio jiuwi) 10am SISIP YN o PEgiYys Mo pasds-¢ HOSSUSUDAf
W o7 e uBusy Bunds winwiti saA gpdAg - WRG 10 L s ISP yindd . YA

Lyl ON..O oW
W ONO ROW

IOJO JAUUT - 10JC) 1BING SIUDIDS|

Buisnot - 1004 ISING S3UDINE)D

duind IO

{__mm_ﬂ g 0g sfeaym inds _omLomm yBioss

siayl 9°7

Wi ¢’y Xow "
Wt o' xow”
wt gz xow
Wi g’ xow

lapaLnip sapinb aajon

w_DUmr__ m>__,0> H_.”U NG U

e .gwbhv_.m_xm m_r______h_mw Joas

SIAJOA

ooy Aoiuld

Aupaonb po swbug |

fut Buiwuns _mmcw suBua ayous-g o4 10 surbue spIB-yinw pupIg pepuaLIOda. u;mﬁcxm Ayn __

pio autbuy

dewns jio yim dwndpg-uoip ybnouys uoHDIIGHY Pesy-paniof

woypaLgny sutbug

W pg'n xow
Wl (o’ "HDw
Dz g oW

o gypyur Buypas Joes
: Buy sadpuos 1o
“sBuir uoissaidwon

ON@\QD% mucubum__u Ajguiasso

dob pue sBups uopsig
uoysiy

Cww Q' XD
W ¢O'Q xow

\AU__Q_ 1DIXD

d Joipoi Bupioeg pos Buyseuuol

Buts sadouns po | ‘Bui eonj Jadpy | ‘Bui uorssauduiod | sBuw uoysty

Aofjo waiununo 4502 Aojjp-winiujusngo pabioy tofsid
Buiysng ezuo.g Butiaq pus doj

Buinag sjpasu Buuoag pos Bupsuuc?)

Buripaq 4sjjos epuido 7 Buniosq yoys up4>

WU Q[ ) 4SNDYXT Wi () ) @0y

_U__ 02 2oUd O,m._ﬂu ®>_ﬂ_0>

Wi FO'O XoUW pays yu0i> wo Jno uns i ’
w210 -£00" e Aoy porxo HoYS YUDL LW g HSABYXT W oF enju] JB{AUDIP BADA
’ IINVIVITY ATIWISSY ‘TIINVIIIOL 201i¥ o1 23 D8V L5 D 30i9 -t 23 DJEV ¢ BOLSI0S2 SAIDA
0099 95 O3 Daid ¥ ( Of 0088 97 O3 20U oLi Of W § Aq Bujuiy aaop
l6rz) 6ve {cs8) -6ZZ 4snoyxg  6rZ oI HOYSWOT
uinyo agBuis YBnoty; o JOYSLIDD ‘YOUSWIDI POBUIGAC | DUD ULID SSYD0. SAD SSAOA 7 Burwiy amop
1725 “ GE NOY 15081 D yftm mc.:_n,mbm wjwsJd paposjun jang

Iy L 4 1 ;
XA asy | wxs dsL gei =029 | 1zigl weopie | 180¢ w92/ Lot wie'es /56 Yous / 2108
wDy3 oy Zp (UoyIiey dpl Iy 9L = 00F rZio]  doeg puz AtD 800 A 94T Juswisonidstg
10F 1E1 £e-gr 89| suiBus syous i 1apuyA> efBuss pajood-pinbiy uBtsagy
'8¢ 21 029 T 217 00v surbug
Esjou0ids sANp  SEN00NS BALD | NI BALID oSS i

[OU SiqOIDAY  LIDYD jqojioAY | jouy fouiBlio HOISSIIRA | uz~0zm Q.—.qn -qu—z—.ﬁuu-—.

SOUYY ¥VIO



KTM-SPORTMOTORCYCLE GESELLSCHAFT M.B.H.
A-5230 Mattighofen ® Postfach 91 e Austria
Tel. 07742/3152-0 o Telefax 07742/3152-7

HRB 751 - Handelsgericht Ried im Innkreis

Gedruckt auf chilorfrei gebleichtem, umweltfreundlichen Papier. - aumayer-druck-mattighofen




